t

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАИОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Красноryранск

3|.L2.20L5 Ns 789-п

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного общеобразователь-
ного уIреждения <Тубинск€ш средняя общеобр€вователън€uI школa>>

На основании постановления администрации Краснотуранского района
Ns 828-п от I2.I2.20|4 <Об утверждении Перечня районных бюджетных

1..rреждений, районных казенных учреждений, районных автономных

1..rреждений, создаваемых путем изменения типа районных бюджетных

1..rреждений>>, руководствуясь Федеральным законом от 29.|2.2012 J\b 273-
ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>>, ст.40, 4З Устава
Красноryранского района, в целл( приведения Устава Муницип€Llrьного
бюджетного общеобр€вовательного уIреждения <<Тубинская средняrI
общеобрЕвовательнuш школа) в соответствие с требованиями действующего

администрации

МуниципЕlльного

законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Т. Утвердить Устав МуниципutJIьного бюджетного общеобразо-
вательЕого уIреждения кТубинск€ш средняя общеобразовательн€ш школa>), В

новои редакции.
Z.,Щиректору Муниципaльного бюджетного общеобразовательного

rIреждения <Тубинскzш средняя общеобр€вовательн€ut школa'> (ЩУдниК)

зарегистрировать Устав в установленном законом порядке.
3. Считать утратившими силу постановления

Красноryранского района:
- от 18.|2.2а|4 J\b 865-п <<О внесении дополнений в Устав
бюджетного общеобразовательного )чреждения <Тубинская средняя

пост€lновления возложить на

общеобразовательн€Lf, школa>> ;

- от 13.01 .20|4 Ns 9-п <Об утверждении Устава муниципЕlльного бюджетного
общеобр€вовательного )л{реждения <ТубинскаrI средняя общеобрЕвователь-
н€lJя школa>>.

4. Контроль за исполнением данного
зам.главы администрации р€lиона по соци вопросам В.М.Симанович.

5. Постановление вступает в исания.

В.А. Линдт

}-

Глава администрации района